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Table lamp with cylindrical base 
in Carrara marble and metal ring 
in pewter finish with integrated 
2700°K dimmable LED lighting.

Tischleuchte mit zylindrischem 
Sockel aus Carrara Marmor, 
Metalring in Zinnoptik, mit 
dimmbarer 2700°K LED-
Beleuchtung.

Lampe de bureau avec 
piètement cylindrique en marbre 
Carrara et anneau en métal 
finition peltre. Éclairage LED 
2700°K avec variateur. 

Lámpara de mesa con base 
cilíndrica en mármol de Carrara 
y anillo en metal acabado peltre 
con iluminación integrada LED 
dimerizable 2700°K.

Lampada da tavolo con base 
cilindrica in marmo di Carrara e 
anello in metallo finitura peltro 
con illuminazione integrata a 
LED dimmerabili 2700°K.

40
15 3/4"

10
3 7/8"

48
18

 7
/8

"

60
23 5/8"

10
3 7/8"

68
26

 3
/4

"

HALO 60 HALO 40



HALO Design D. Dolcini

2019LAMPADA | LAMP

GRIGIO PELTRO
Grey Pewter

Metallo | Metal

Carrara

Marmo | Marble


